



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Liga Sign & Wrapping ApS

Håndværkerbyen 22, 2670 Greve

CVR-nr. 36 92 07 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

---

Tina S. Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Liga Sign & Wrapping ApS  
Håndværkerbyen 22  
2670 Greve

CVR-nr.: 36 92 07 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Standager Hansen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skiltevirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.303.654 mod kr. 1.132.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 220.089 mod kr. 121.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.303.654</b>	<b>1.132.913</b>
1 Personaleomkostninger	-968.256	-966.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.815</u>	<u>-34.902</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>274.583</b>	<b>131.727</b>
Andre finansielle indtægter	1.680	3.755
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.714</u>	<u>-2.415</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>273.549</b>	<b>133.067</b>
Skat af årets resultat	<u>-53.460</u>	<u>-11.813</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>220.089</b>	<b>121.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>120.089</u>	<u>121.254</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.089</b>	<b>121.254</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.568	119.126
Indretning af lejede lokaler	19.991	25.570
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.559</u>	<u>144.696</u>
Deposita	77.350	77.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.350</u>	<u>77.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.909</u></b>	<b><u>222.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	64.765	64.765
Varebeholdninger i alt	<u>64.765</u>	<u>64.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.481	184.403
Andre tilgodehavender	7.406	0
Tilgodehavender i alt	<u>260.887</u>	<u>184.403</u>
Likvide beholdninger	408.182	108.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>733.834</u></b>	<b><u>357.586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>899.743</u></b>	<b><u>579.632</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	408.156	288.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>558.156</b>	<b>338.067</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.191	9.956
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.191</b>	<b>9.956</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.771	78.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.714	22.226
Selskabsskat	62.266	7.182
Anden gæld	149.645	123.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.396	231.609
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.396</b>	<b>231.609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>899.743</b>	<b>579.632</b>

### 5 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	867.326	883.285
Pensioner	76.268	57.411
Andre omkostninger til social sikring	10.130	10.319
Personaleomkostninger i øvrigt	14.532	15.269
	<b>968.256</b>	<b>966.284</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.714</u>	<u>2.415</u>
	<b>2.714</b>	<b>2.415</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	288.067	226.525
Korrektion som følge af væsentlige fejl	0	-59.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.089</u>	<u>121.254</u>
	<b>408.156</b>	<b>288.067</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på TDKK 118.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på TDKK 73.		


